
ProACTive - Forebyggende vedligeholdelse med fordele 
 
Virksomheder har brug for sikker og stabil drift for at kunne fokusere på kerneaktiviteter og drive 

en sund forretning. 

 

TermoVision kan forebygge driftsnedbrud qua vores koncept proACTive. I konceptet udvikler vi 

målrettede serviceprogrammer, med differentieret proaktiv vedligeholdelse af de tekniske installa-

tioner. Ved hvert stykke udstyr der inspiceres, tages udgangspunkt i de mest typiske fejl som ud-

styrstypen historisk har været udsat for. 

 

Med proACTive har TermoVisions kunder et enestående, unikt og 

effektivt værktøj, til at sikre stabil drift og samtidigt få sparring med 

erfarne ligesindede inden for vedligeholdelsesbranchen. 

 

ProACTive kan målrettes og leveres til alle typer virksomheder. 

Med konceptet proACTive er vedligeholdet så tæt på 100% af, 

hvad der kan gøres for optimalt at sikre anlægget eller installatio-

nen mod utilsigtet omkostningstunge nedbrud. 

  

ProACTive teknologier: 
 

 Termografi på tekniske installationer og bygninger 

 Ultralyd, kan benyttes til at finde skjulte fejl 

 Spændingstekniske målinger 

 Proaktiv rengøring af de tekniske installationer 

 Visuel gennemgang eller ELFO eftersyn af installationen 

 Dry Ice blasting til rengøring af særligt beskidte anlæg 

 Datalogning af spændingskvalitet over tid 

 Omfattende elektronisk rapportering online tilgængelig 

 

Priser for proACTive: 
 
Termografi som ren ydelse   4.300,-/dag per tekniker* 
 
ProACTive      6.000,-/dag per tekniker* 
 
       *Ydelsen er eks. moms og transport 



TermoVision ApS - En Sikker Partner 

 

 
Hos os er dine testopgaver i sikre hænder. TermoVision er erfarne 

specialister i at vedligeholde tekniske installationer.  
Her er et udpluk af vores ydelser: 

 
 Forebyggende vedligehold med proACTive koncept 

 Driftseftersyn af elektromekaniske anlæg 
 Spændingsanalyser og trends 

 Lækagesøgning på tryksatte rørsystemer 
 Kompliceret fejlfinding på tekniske installationer 

 Bygningstermografi 
 Energioptimering ved ERCO.NET 

 Og meget mere 
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